UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:           /SGTVT-QLVTPTNL

V/v thông báo cơ sở đào tạo lái xe mô

tô hạng A1 đủ điều kiện hoạt động

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Lạng Sơn, ngày        tháng 6 năm 2022

Kính gửi: Công ty Cổ phần Phú Lộc 8.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Lạng Sơn nhận được Văn bản số 10/TTr-PL8

này 23/5/2022 của Công ty Cổ phần Phú Lộc 8, huyện Tràng Định, tỉnh Lạng

Sơn về việc xin cấp phép đào tạo lái xe cơ giới đường bộ hạng A1.

Căn cứ Thông tư số 04/2022/TT-BGTVT ngày 22/4/2022 của Bộ Giao

thông vận tải về sửa đổi, bổ sung một số điều Thông tư số 12/2017/TT-BGTVT

ngày 15/4/2017 của Bộ Giao thông vận tải quy định về đào tạo, sát hạch, cấp

giấy phép lái xe cơ giới đường bộ. Sau khi kiểm tra điều kiện hoạt động đào tạo

lái xe mô tô hạng A1 của Trung tâm đào tạo, sát hạch lái xe cơ giới đường bộ

huyện Tràng Định thuộc Công ty Cổ phần Phú Lộc 8.

Sở Giao thông vận tải Lạng Sơn thông báo Trung tâm đào tạo, sát hạch lái

xe cơ giới đường bộ huyện Tràng Định thuộc Công ty Cổ phần Phú Lộc 8 (Địa

chỉ: Xã Kháng Chiến, huyện Tràng Định, tỉnh Lạng Sơn) đã đủ điều kiện hoạt

động đào tạo lái xe mô tô hạng A1. Đề nghị Trung tâm đào tạo, sát hạch lái xe

cơ giới đường bộ huyện Tràng Định chấp hành đúng các quy định về đào tạo lái

xe mô tô hạng A1, thực hiện nghiêm túc việc đào tạo để người dân nắm được

kiến thức cơ bản về luật Giao thông đường bộ, đáp ứng đủ điều kiện để sát hạch

cấp Giấy phép lái xe./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Sở LĐ, TB&XH;

- Ban ATGT TP và các huyện;

- Báo Lạng Sơn;

- Đài PT&TH Lạng Sơn;

- Các cơ sở đào tạo lái xe trên địa bàn;

- Thanh tra GTVT;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Huy

		2022-06-30T10:28:34+0700

		2022-06-30T10:35:26+0700

		2022-06-30T10:35:26+0700

		2022-06-30T10:35:26+0700